

Pachet echipament de protectie sectia SERE, ZONE VERZI si sectia DRUMURI

I.D.: 52071231

Data publicarii 27.11.20 Coduri CPV 18143000-3

Pretul estimativ: 18.700,99 RON - 18.700,99 RON

Descriere: Linie Nr. Numar articol Nume articol Dimensiune Culoare Cantitate Unitate Pret bucata Suma netă
1 32B7 A550 Jacheta Softshell Malfini Casual SNN 123 2 buc 170.42 340.84
2 32B7 A550 Jacheta Softshell Malfini Casual MNN 123 5 buc 170.42 852.1
3 32B7 A550 Jacheta Softshell Malfini Casual LNN 123 4 buc 170.42 681.68
4 32B7 A550 Jacheta Softshell Malfini Casual 1XL 123 8 buc 170.42 1363.36
5 32B7 A550 Jacheta Softshell Malfini Casual 2XL 123 3 buc 170.42 511.26
6 32B7 A550 Jacheta Softshell Malfini Casual 3XL 123 2 buc 170.42 340.84
7 3B38 90750 Scurta Dama Alpe SNN 700 1 buc 89.1 89.1
8 3B38 90750 Scurta Dama Alpe MNN 700 5 buc 89.1 445.5
9 3B38 90750 Scurta Dama Alpe LNN 700 5 buc 89.1 445.5
10 3B38 90750 Scurta Dama Alpe 1XL 700 1 buc 89.1 89.1
11 3B26 90733 Scurta Alborg LNN 500 2 buc 134.77 269.54
12 3B26 90733 Scurta Alborg 2XL 500 1 buc 134.77 134.77
13 5B48 91940 Vesta Finley 1XL 40R 20 buc 8.7 174
14 C965 Manusi BLUE LITE 9NN 75 per 6.57 492.75
15 C965 Manusi BLUE LITE 10N 75 per 6.57 492.75
16 C379 3515N Manusi tricot impregnat nitril NEON 9NN 50 per 6.96 348
17 C379 3515N Manusi tricot impregnat nitril NEON 10N 50 per 6.96 348
18 C379 3515N Manusi tricot impregnat nitril NEON 11N 50 per 6.96 348
si pachetul pentru sectia DRUMURI conform cerere/ oferta